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LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Per 30

{ Disajikan dalam Rupiah

Juni 2021 dan 31 Desember 2020
kecuali dinyatakan lain )
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CHINA PLANT :

Tianjin, China Ho. 9. Xinghua Road T
wmic Developmant -ma Tianjin, P

Ecory
Tel : +86-22-2357 B357  Fax

Tanjin Xigin,
A n?—-ag"aaw-
+BE-22-2397 6300

668.575.145.735
14.379.917.880
942.470.126.344
66.268.600.048
38.319.238.077

Pihak ketiga
Piutang lain-lain
Persediaan - neto
Pajak dibayar dimuka
Asel lancar lainnya

§50.303.642.093
4.926.031.886
650.317.026.781
45.519.760.124
38.862.550.721

Uang muka pelanggan

Pinjaman jangka panjang jatuh tempo dalam wakiu satu tahun:
Finjaman bank
Liabilitas sewa
Pinjaman dari pihak ketiga

TOTAL LIABILITAS JANGKA PENDEK

LIABILITAS JANGKA PANJANG

TOTAL ASET LANCAR 1.767.708.661.403

1.337.085.097.940

Finjaman jangka panjang - setelah dikurangi bagian jatuh tempo
dalam waktu satu tahun:
Pinjaman bank

ASET TIDAK LANCAR
Investasi pada entitas asosas! 78.302.989.373
2.543.695.249.108
35.827.400.352
15.444 038.240
100.979.523.478

1.818.204.320

Aset tetap - neto

Aset hak guna
Taksiran tagihan pajak
Uang muka

Asat tidak lancar lainnya

85.810.701.626
2.662.486.893.594
35.704 437 860
28.640.155.756
50.370.505.986
2.157.231.508

Liabilitas sewa

Pinjaman dari pihak ketiga
Liabilitas imbalan kerja
Liabilitas pajak tangguhan - neto

TOTAL LIABILITAS JANGKA PANJANG
TOTAL LIABILITAS

EKUITAS .
Modal saham - nilai nominal Rp100 per saham
Modal dasar - 3.000.000.000 saham
Modal ditempatkan dan disetor penuh - 2.808.000.000 saham
Tambahan modal disetor - neto
Saldo laba
Telah ditentukan penggunaannya
Belum ditentukan penggunaannya
Penghasilan komprehensif lain

TOTAL ASET TIDAK LANCAR 2.876.068.404.871

2.865.170.026.330

Total ekuitas {ang dapat diatribusikan kepada pemilik
entitas indu

Kepentingan non-pangendali

TOTAL ASET

4.643.777.066.274

4.202.255.124.270

TOTAL EKUITAS
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

ASET 30 Juni 2021 31 D 2020 || LIABILITAS DAN EKUITAS 30 Juni 2021 31 Desember 2020
ASET LANCAR LIABILITAS JANGKA PENDEK
Pinj J ki dak 586.638.728.661 542922.313.834
Kas dan setara kas 25.992.549.327 | 33.359.583433 || Utang o Poe
: Usaha 711175466900 | 433.866.427 812
Fulang usaha Lain-fain 7812585844 | 16648283 454
Pinak berelasi 11.663.083.001 3.796.493.902 || Beban akrual 42714816008 | 40.051.990.708
Utang pajak 1.489.289.762 1.011.037.030

003.423.852

80.923.585.142
16.160.196.900
25.528.292.128

12.421.882 603

77.882.508 485
15.418.826.728
23.367.123.288

1.472.846.085.207

1.163.590.483.941

445 508,250,342
13.452 152 462
54 367 128777
54.209.734.213

133.124. 417 188

487 634,127 385
8.472.020 430
65.462.581.361
66.666.188.508
143.619.288.274

714.651.682.982

771.854.206.048

2.187.497.768.189

1.935.444.689.989

280.800.000.000
79.881.910.211

10.000.000.000
1.258.896.918.677
743.088.376.838

280.600.000.000
79.881.910211

10.000.000.000
1.148.366.143 866
677 456.804 934

2.372.667.205.726

2.196.504.859.011

83.612.092.358

70.305.575.270

2.456.279.298.085

2.266.810.434.281

4.643.777.066.274

4.202.255.124.270

LAPORAN LABA RUGI DAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN KONSOLIDASIAN

Untuk Periode E
<an dalam Rupiah, kecuali c

m Bulan Yang Berakhir Pada 30 Juni 2021 dan 2020

inyatakan lain )

LAPDRAN ARUS KAS KDN?GOLIDASIAN

Juni 2021 dan 2020

LABA BRUTO 236.368.363.806 | 152.558.413.107 ";:‘;ig’:” kas kapada:
BEBAN USAHA Karyawan
Beban penjualan dan distribusi {65,584 552.845) {45,949 854 846) . o .
Beban umum dan administrasi (36.098.682.390) (33.556.820.678) :as yang dlpgm_lah dar"' 3'_?“’“?5 Cperasi
LABA USAHA 134.675.128.571 |  73.051.737.583 || panarimann tagiian pejak -
Laba {rugi) selisih kurs - neto 4678672.043 |  (18,796.242.290) P%Z‘E:ﬁ':ﬂa';::: ;
Beban lainnya - neta (6:365759.353) | (1.031.935.062) || poii EERAE0
Pendapatan keuangan 24.578.977 45.508.852 ! g
Beban keuangan {23,822 450.885) (26.623.361.633) Atiis Kas i leh dari aktivitas operasi
LABA SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 109.190.120.353 26.645.705.450 v
ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI
MANFAAT (BEBAN) PAJAK PENGHASILAN Perolehan aset tetap
Kini (T.964.877) - - || Pembayaran uang muka pembelian aset tetap
Tangguhan 14.655.136.424 8.820.054.444
Manfaat Pajak Penghasilan - Neta 14647 171,547 2 820,954,444 || Arus kas digunakan untuk aktivitas i i
LABA NETO TAHUN BERJALAN 123.837.291.900 35.466.659.894 || Anus KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN
Pembayaran untuk pinjaman pihak ketiga

PENDAPATAN KOMPREHENSIF LAIN ? tatil
Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi P.Igan:;;‘n;a;r:lé%imbavaran} RANDRR R

tahun berikutnya :

Cadangan laba penjabaran laporan keuangan £5.631.571.804 &1.812.174.177 Fjeamnl;;:;aran untuk pinjaman bark
Laba komprehensif lain - net dengan pajak 65.631.571.904 61.812.174.177 || Pembayaran atas liabilitas sewa
TOTAL LABA KOMPREHENSIF 189.468.863.804 97.278.834.0T1

Laba neto yang dapat diatribusikan kepada :
Pemilik entitas induk
Kepentingan non-pengendall

110.530.774.811

13.306.517.089

Arus kas digunakan untuk
aktivitas pendanaan
27.991.927.691

7474732203 || KENAIKAN (PENURUNAN) NETO

123.837.291.900

35.466.659.894 KAS DAN BANK

Total laba if yang dapat diatri Pengaruh perubahan kurs terhadap kas
kepada: dan bank serta selisih kurs karena
Pemilik entitas induk 176.162.346.715 80.604 101,868 penjabaran laporan keuangan
Kepentingan non-pengendali 13.306 517.089 7474732203

189.468.863.804 97.278.834.07T1 KAS DAN BANK AWAL TAHUN
LABA PER SAHAM DASAR 441 12,6 || KAS DAN BANK AKHIR TAHUN

2021 2020 2021 2020
(Enam Bulan) {Enam Bulan) {Enam Bulan) {Enam Bulan)
PENJUALAN NETO 1.719.961.933.671 | 1.483.548.850.197 || ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
BEBAN POKOK PENJUALAN (1.453.583.560.865) |(1.231.200.437.090 ) | | Panerimaan kas dari pelanggan 1.599.589,923.800 | 1.348.104 400676

(1.344.460.392.308)
(106.300.902.472)

(1.001.583.248.045)

(92.144.402.932)

148.8280629.119 | 164,376.748.795
24.578.977 45.506.852

- 29.313.873.509
(23.848.853.526) |  (26.548.905.457)
(5.177.837.787) (7.511.977.526)
119.826,516.783 |  150.675.246.473

(39.830.818.381)
(56.654.108.515)

(56.402.923.037)
(28.278.507.874)

(96.484.926.896)

(85.681.430.911)

{11.244.735.477)
28.259,229.726
(39.121.342.950)

(9.134.142.087)
(14.230.231.425)
(32.440.079.089)

(0408.748.638) |  (16.604.196.281)
(31.515.587.339) | (72.408.648.902)
(8.174.007.452) 1.585.166.660
806,973,346 767 247.000
33.350.583.433 27.763.350.200
25.992.549.327 30.115.763.869

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN

Untuk Periode Enam Bulan Yang Berakhir Pada 30 Juni 2021 dan 2020

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)
Saldo laba
Tambahan Belum dic Penghasil Kep non
Modal Saham modal disetor Dicadang} pengg ¥ komprehensif lain pengendali Total ekuitas
Saldo tanggal 1 Januari 2020
setelah penerapan awal PSAK 71 280.800.000.000 79.881.910.211 9.000.000.000 | 1.088.650.263.335 | 639.232.921.872 | T1.783.713.379 |2.169.348.808.797
Laba neto tahun berjalan - - - 74.755 880.531 - (1.478.138.109) | 73.277.742422
Dividen - - - (14.040,000.000) - | (14.040.000.000)
Pambentukan cadangan umum - - 1.000.000.000 (1.000.000.000) -
Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi
ke laba rugl pada periode berikutnya:
Penghasilan komprehensif lain - setelah pajak - - - - 38.223.883.062 = 38.223.883.062
Saldo per 31 Desember 2020 280.800.000.000 79.881.910.211 10.000.000.000 | 1.148.366.143.866 | 677.456.804.934 | 70.305.575.270 |2.266.810.434.281
Laba neto tahun berjalan - - - 110.530.774.811 13.306.517.089 | 123.837.291.900
Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi
ke lzba rugi pada periode berikutnya:
Penghasilan komprahensif lain - setalah pajak - B65.631,571.804 - 65.631.571.904
Saldo per 30 Juni 2021 280.800.000.000 79.881.910.211 10.000.000.000 | 1.258.896.918.677 | 743.088.376.838 | 83.612.092.359 |2.456.279.296.085

CATATAN :

informasi keuan'%an uniuk tahun yang berakhir pada tan.
Akuntan Publik Kosasih, Nurdiyaman, Mulyadi, Tjahjo &

yang bersangkutan

i

Informasi Keuangan Konsolidasian Perusahaan untuk periode enam bulan yang berkhir pada tanggal tanggal 30 Juni 2021 diatas tidak diaudit. Sedangkan
al 31 Desember 2020 diambil dari laporan keuangan konsclidasian yang telah diaudit oleh Kantor
kan dengan pendapat "Wajar Tanpa Pengecualian” dalam laporannya tertanggal 27 Mei 2021

Laba bersih per saham dasar dihilung dengan membagi laba bersih tahun berjalan dengan jumiah rata-rata tertimbang saham yang beredar dalam tahun

Sidoarjo, 25 Agustus 2021
PT TRIAS SENTOSA TBK

Dineds:

Iklan Bisnis Indonesia, 5 x 310 mmk




